di approvare, come approva, lo schema di contratto integrativo depositato agli atti 

contenente l’importo complessivo, la durata e le condizioni previsti nel rispetto dei contenuti 

del Piano di Lavoro del Progetto; 

4. di impegnare e, imputare, il compenso pari ad euro 11.700,00 (undicimilasettecento/00) 

omnicomprensivi al Progetto Interreg VI - A Italia-Croazia –– WineGuard - ITHR0700936, 

CUP I49I25001350007, fatta salva la sottoscrizione del Lead Partner con l’Autorità di 

Gestione del Programma dello schema di Accordo di partenariato (Partnership Agreement)